2

[bookmark: _GoBack]Постановление главы Городского округа Верхняя Тура
от 28.02.2023 №91

[bookmark: _Hlk97793213]О закрытии дежурной группы в МБДОУ «Детский сад №12»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», письмом АО «ВТМЗ» от 11.08.2022 № 99/3, в связи с отсутствием потребности родителей (законных представителей) в функционировании дежурной группы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Закрыть дежурную группу в МБДОУ «Детский сад №12» с 28.02.2023г.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Городского округа Верхняя Тура в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Городского округа Верхняя Тура Аверкиеву Ирину Михайловну.

Глава городского округа                                                                            И.С. Веснин